^a Hans L, in error. ^b peperis L, in error. ^{c-c} Interlined L. ^d sertis L.

[129] De navi Johannis Sperman eodem die [8 Feb. 1508]

De Martino Malvenda, factore Johannis Yvanus, alienigena, pro 24 balis gualdi. Precii.....	£24
---	-----

[130] De navi Johannis Trame eodem die [8 Feb. 1508]

De Nicholao de Cassana, alienigena, pro 19 balis almondes. Precii.....	£38
De Georgio Ardesson, alienigena, pro 1 fardello cum 10,000 grey. Precii	£41 13s 4d
De Philippo Junior, alienigena, pro 1 trus cum auro Venyse. Precii.....	£28
De Gylberto Rice, alienigena, pro 64 ulnis verdure et aliis. Precii.....	£15
De Fernando dAssa, alienigena, pro 25 pellibus Hispanie. Precii.....	25s
De Anthonio Caveler, alienigena, pro 1 parvo fardello cum sarsenetes. Precii	£10 10s

[131] De navi Thome Vinclet ^a15^o die Februarii [15 Feb. 1508]

De Martino Malvenda, factore ^b Johannis Ivanus, alienigena, pro 48 balis gualdi. Precii.....	£48
De Sancho Salasar, alienigena, pro 9 balis gualdi. Precii.....	£9

De Fortunio Catalenaga, alienigena, pro 15 balis gualdi. Precii..... £15
^{a-a} *Written over erasure L.* ^b *pro L, in error.*

[132] De navi Johannis Williamson eodem die [15 Feb. 1508]

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 650 endes Lukes ferri et aliis mercandisis.
 Precii £36
 De eodem magistro, alienigena, pro 3 barellis allecis et aliis. Precii.....20s
 De Johanne van der Cruse, alienigena, pro 1 federbed et aliis. Precii.....13s 4d

[133] De navi Bartholomei Mathewson eodem die [15 Feb. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 5 barellis allecis cum aliis. Precii.....£4 6s 8d

[134] De navi Cardyn Foux eodem die [15 Feb. 1508]

De Petro Coras, alienigena, pro 1 basket cum diversis mercandisis. Precii £52
 De Petro Prevot, alienigena, pro 2 pakkes, 6 fates cum divercis^a mercandisis. Precii
 £68
 De Willelmo Brenton, alienigena, pro 1 fardello et 2 fates cum diversis mercandisis. Precii..... £34^b 13s 4d
 De eodem magistro, alienigena, pro 2 barellis rape olei cum aliis. Precii
£5 16s 8d

^a *Sic L.* ^b *Corrected in L from £33.*

[135] De navi Frank Bowens eodem die [15 Feb. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 140 barellis cepe. Precii.....£4 13s 4d
m 6 (m 7 original)

[136] De navi Martini Cofin eodem die [15 Feb. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis allecis. Precii20s
 De Matheo Doublet, alienigena, pro 9 peciis ropes. Precii.....25s

[137] De navi Jacobi Wilcok eodem die [15 Feb. 1508]

De Bawdwin Crapet, alienigena, pro 4 pokes hoppes cum^a aliis. Precii.....£9 13s 4d
^a *Corrected in L from pr[ecii].*

[138] De navi Martin Master eodem die [15 Feb. 1508]

De Johanne Bosom, alienigena, pro 1136 endes ferri, 5 pakkes, 1 fardello, 1 parvo
 basket, 4 pipes cum diversis mercandisis. Precii.....£187 11s 8d

[139] De navi Johannis Michele eodem die [15 Feb. 1508]

De Fortunio de Catalenaga, alienigena, pro 19 balis gualdi. Precii £19
 De Frances de Mosco, alienigena, pro 95 balis gualdi. Precii £95
 De Alvero Valedulit, alienigena, pro 26 balis gualdi. Precii £26
 De Fernando dAssa, alienigena, pro 19 balis gualdi. Precii £19
 De Allonso Compludo, alienigena, pro 60 balis gualdi. Precii..... £60

De Nicholao de Victore, alienigena, pro 61 balis gualdi. Precii.....	£61
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 50 balis gualdi. Precii	£50
De Dego de Cadagna, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii.....	£40
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 41 balis gualdi. Precii.....	£41
De Hugone Cabourne, alienigena, pro 127 balis gualdi. Precii.....	£127
De Sancho de Salasar, alienigena, pro 16 balis gualdi. Precii.....	£16
De Martino Malvenda, alienigena, pro 30 balis gualdi. Precii	£30
De Johanne de Larma, alienigena, pro 35 balis gualdi. Precii.....	£35

[140] De navi Johannis Tallek eodem die [15 Feb. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 27 vagis salis. Precii	£18
---	-----

[141] De navi Nicholai Richart eodem die [15 Feb. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 50 vagis salis. Precii	£33 6s 8d
---	-----------

[142] De navi Thome Donele 21 die Februarii [21 Feb. 1508]

De Fernando dAssa, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii	£40
De Allonso Compludo, alienigena, pro 112 balis gualdi. Precii.....	£112
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 26 balis gualdi. Precii.....	£26
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 24 balis gualdi. Precii	£24
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 50 balis gualdi. Precii	£50
De Dego de Cadagna, alienigena, pro 43 balis gualdi. Precii.....	£43
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 12 balis gualdi. Precii.....	£12
De Johanne Bonyface, alienigena, pro 48 balis gualdi. Precii.....	£48
De Sancho Salasar, alienigena, pro 31 ^a balis gualdi. Precii.....	£31
De Portcoleys, alienigena, pro 1 bag cum garbele de pepir. Precii	50s
De Johanne de Larma, alienigena, pro 42 balis gualdi. Precii.....	£42

^a Corrected in L from 21.

[143] De navi Johannis Bowdon eodem die [21 Feb. 1508]

De Portcoleis, alienigena, pro 1 barello olei. Precii.....	13s 4d
De Dego de Cadagna, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii.....	£40
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 16 balis gualdi. Precii	£16